
■リマンマルームにおける感染防止策について 

 

【従業員について】 

 

◆ 出勤前に検温を行い 37.5℃を上回る場合や体調不良の場合は出勤を控えます 

◆ 石鹸による手指洗浄、消毒の徹底をいたします 

◆ 常時マスクの着用をいたします 

 

【サービスついて】 

 

◆ ご精算の際には、トレーにて受け渡しをさせていただきます 

◆ 随時備品類の消毒、室内の換気をいたします 

◆ 15 分を超えない「フィッティングルーム内での接客サービス」 

 

※接客サービスをご希望されないお客様には、お客様ご自身でのセルフフィッティングを

おすすめさせていただきます。 

 

 

【お客様へのお願い】 

 

◆ 事前にご予約のお電話をお願いいたします 

◆ マスク着用の上ご来店をお願いいたします 

◆ ご来店時、入口にて消毒液で手指の消毒をお願いいたします 

◆ 体調がすぐれない場合は、ご来店をお控えいただきますようお願いいたします 

 

【ご来社が困難なお客様へ】 

 

◆お電話でのご相談もお受けしております。各ルームまたは、ﾌﾘｰｺｰﾙ 0120-037-056 まで、

お気軽にお問合せ下さい。 

 

今後も、お客様ならびに販売員の健康と安全を最優先に考え、感染防止に努めてまいります。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


